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مدافع حرم امن الهی هستیم
حجت‌الاسام کاظم صدیقی، رئیس مجمع 
راهبردی اندیشه مهدویت و امام جمعه موقت 
تهران نیز در این اجلاسیه گفت: در زمان پهلوی 
مردم رفاه نداشتند. نه قدرتی داشتیم ونه 
کارخانه‌ای که بخواهد تولیدی انجام دهد و نه 
پیشرفتی که بتواند نیازهای جامعه را تامین 
کند. با وقوع انقلاب و حضور امام درکشور، دین، 
عزت، انسجام، محبت، ایثار، شهادت‌طلبی و 
قدرت درمردم شکل گرفت و ایجاد شد. مردم 
برای حفظ این وضعیت در 8سال جنگ تحمیلی 
خون دادند و از انقلابی که رقم زدند دفاع کردند. 
وی با بیان اینکه روزگاری جنگ در کنار مرزهای 
ایران بود اما اکنون عمق استراتژیک کشور توسعه 
یافته و قادریم ازحریم امن الهی نیز دفاع کنیم، 
ادامه داد: روزی در داخل کشور از مرزها دفاع 
می‌کردیم. امروز در مرز رژیم صهیونیستی با سوریه 
از حریم امن الهی دفاع می‌کنیم که این موضوع 

دستاوردی بزرگ برای کشور است.

جنگ آمریکا با ولایت جنگ اعتقادی است
دبیرکل جنبش عهدالله عراق نیز در اختتامیه 
سومین اجلاسیه بین‌المللی فعالان مهدوی 
گفت: مهم‌ترین آزمون شیعیان در دوره غیبت، 

حمایت از نایب امام زمان)عج( است. وظیفه 
شیعیان در زمان غیبت انتظار ظهور است ولی 
باید توجه کرد که انتظار یک کار است نه نشستن. 
حجت‌الاسلام سیدهاشم الحیدری افزود: ارتباط 
ما با امام زمان)عج(، همان ولایت است. به‌عنوان 
سرباز ولایت می‌بینم درجنگ نرم که با هدایت 
آمریکا شکل گرفته است ولی‌فقیه و نظام جمهوری 
اسامی را هدف گرفته‌اند. بعضی علما و بزرگان 
حتی در برنامه‌های تلویزیوني به‌گونه‌ای سخن 
می‌گویند که گویی جمهوری اسلامی در جهان 
وجود ندارد. الحیدری افزود: جنگ اصلی آمریکا 
با ولایت جنگ اعتقادی است و به این علت رهبر 
انقلاب به اهمیت جهاد تبیین اشاره کردند و آن را 

فریضه دانستند.

دانشگاه محور تمدن‌سازی اسلامی 
رئیس فراکسیون مهدویت مجلس نیز در این 
اجلاسیه با بیان اینکه دانشگاه مبدأ طراحی تمدن 
نوین اسلامی است، گفت: برای طراحی تمدن نوین 
اسلامی نیاز است هویت اسلامی و گفتمان امام و 
انقلاب به شکل ویژه مورد توجه قرار گیرد و ارکان 
نظام نیز براساس ماموریت‌هایی که دارند در این 
عرصه تلاش کنند. محمدمهدی زاهدی به اجلاس 
فعالان مهدوی اشاره و با بیان اینکه جهاد تبیین 

در قالب چنین اجلاس‌هایی معنا پیدا می‌کند، 
گفت: این نوع اجلاس‌ها نوعی جهاد تبیین است و 
نتایج آنها باید به طراحی فضاهای مؤثر و مفید در 
آینده به‌منظور ایجاد تمدن نوین اسلامی منتهی 
شود. وی اضافه کرد: براساس بیانیه گام دوم 
انقلاب باید با ایجاد تمدن نوین اسامی، زمینه 
ظهور ولی‌عصر)عج( را فراهم کنیم. در این مسیر 
7محور مورد تأکید رهبری شامل علم و پژوهش، 
معنویت، اخلاق و اقتصاد، عدالت، مبارزه با فساد، 
استقلال و آزادی، عزت ملی، مرزبندی با دشمن و 
سبک زندگی آمده است که باید به این موارد در 
طراحی تمدن نوین اسامی توجه شود. زاهدی 
با بیان اینکه دانشگاه مبدا تمدن‌سازی اسلامی در 
بیانیه گام دوم انقلاب است به ویژگی‌های چنین 
دانشگاهی اشاره کرد و افزود: دانشگاه تمدن‌ساز 
باید خلاق، نوآور، مسئله‌محور، برون‌دادمحور و 
ماموریت‌محور باشد، ضمن اینکه حوزه‌های علمیه 

نیز باید در این زمینه به دانشگاه کمک کنند.
فعالان  بین‌المللی  اجلاسیه  سومین 
مهدوی با محوریت بیانیه گام دوم انقلاب در 
حوزه‌های بین‌الملل، ویژه کشورهای محور 
مقاومت، حوزه و دانشگاه، مسجد و هیأت، 
مؤسسات و کانون‌های مهدوی و کودک و نوجوان 

برگزار شد.

معاون اسبق وزارت امورخارجه خواستار شد

مجلس سفر گروسی به 
تهران را محدود کند

معاون اسبق وزارت خارجه وکارشناس ارشد مسائل 
بین‌الملل گفت: مجلس در واکنش به اقدام سیاسی 
وغیرحرفه‌ای مدیرکل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی، 

تعلیق عضویت ایران در NPT را بررسی کند.
محمد جوادلاریجانی با اشاره به سفر رافائل گروسی 
مدیرکل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی به سرزمین‌های 
اشغالی و رایزنی با مقامات رژیم صهیونیستی درباره موضوع 
هسته‌ای ایران، خاطرنشان کرد: این اقدام گروسی بیش از 
حد غیرحرفه‌ای و سیاسی است و لازم است با این رفتارها 

برخورد جدی شود.
 NPT وی ادامه داد: آژانس بین‌المللی انرژی اتمی طبق
موظف است برای کشورهایی مانند ایران که فناوری 
صلح‌آمیز هسته‌ای را دنبال می‌کنند، هم در توسعه فنی 
وهم درمباحث مربوط به ایمنی کمک کند، اما گروسی با 
فراموشی تعهدات و وظایف آژانس، آن را ظاهرا به یک نهاد 
سیاسی درخدمت صهیونیست‌ها تبدیل کرده است که این 
مسئله می‌تواند منجر به بی‌اعتمادی به رویکردها و رویه این 

سازمان از سوی ایران شود.
محمدجواد لاریجانی درباره چگونگی واکنش متناسب ایران 
به اقدام غیرحرفه‌ای گروسی تأکید کرد: معتقدم مجلس 
ایران دست‌کم 2 کار را می‌تواند در برهه فعلی در دستور کار 

قرار دهد تا مانع ادامه روند فعلی شود.
وی با اشاره به اینکه مجلس شورای اسلامی می‌تواند نقش 
تعیین کننده‌ای در این زمینه داشته باشد  گفت: نخست 
اینکه مجلس باید طرحی را تصویب کند که براساس آن  از 
وزارت خارجه بخواهد تا سفر گروسی به تهران محدود شود. 
لاریجانی ادامه داد: در رویکرد دوم مجلس  ایران می‌تواند  
درصورت ادامه روند فعلی 
آژانس،براساس تصمیم و قانون  
خواهان تعلیق عضویت ایران 
در NPT شود و این مسئله را 

مورد بررسی قرار دهد.
این کارشناس مسائل 
بین‌الملل و موضوع هسته‌ای 
تأکید کرد: آژانس 
باید برای اقدامات 
و  غیرحرفه‌ای 
سیاسی خود پاسخ 
متناسبی از ناحیه 
ایران دریافت 

کند. / تسنیم 

سلاح‌های ایرانی 
تامین‌کننده امنیت عراق

وزیردفاع دردیداربا وزیر کشورعراق گفت: محصولات 
نظامی وزارت دفاع ایران می‌تواند در کمک به تأمین 

امنیت درعراق مؤثر باشد.
امیرسرتیپ آشتیانی با بیان اشتراکات 2 کشور بر 
ضرورت تعمیق روابط تأکید کرد و افزود: نگاه ما 
به عراق تابعی از 3رکن اساسی حمایت از وحدت 
و یکپارچگی عراق، کمک به تحکیم ثبات و امنیت 
و مشارکت در توسعه و آبادانی عراق است. وی با 
بیان اینکه برخی با دوستی و همدلی 2 کشورموافق 
نیستند تصریح کرد: برهمین اساس مسئولان 
می‌بایست نگاه جدی‌ و عمیق‌تری برای مقابله با این 
تخریب‌ها و کارشکنی‌ها داشته باشند. آشتیانی با 
بیان اینکه 2کشور درمنطقه حساسی ازغرب آسیا 
واقع شدند، خاطرنشان كرد: تروریسم به‌عنوان یکی 
از ابزارهای غرب و نظام سلطه برای توجیه حضور 
خود در منطقه وعاملی برای اختلاف بین کشورهای 
اسلامی است. معتقدیم این کشورهای منطقه و غرب 

آسیا هستند که باید امنیت منطقه را مدیریت کنند.

نقل‌قول‌خبر

‌خبر

برخی مشکلات ناشی از نبود باور به مهدویت است
قالیباف در سومین اجلاسیه بین‌المللی فعالان مهدوی: 

سومین اجلاسیه بین‌المللی فعالان 
مهدوی با رویکرد جریان‌سازی‌ 
گفتمان تمدن نوین اسامی در 
بیانیه گام دوم انقلاب اسلامی و در محورهای علم 
و پژوهش، عدالت و مبارزه با فساد، اقتصاد، معنویت 
و اخلاق، سبک زندگی و عزت ملی روابط خارجی و 
مرزبندی با دشمن روز گذشته با حضور رئیس قوه 
مقننه و جمعی از اندیشمندان داخلی و خارجی در 

تالار مرکزی دانشگاه آزاد اسلامی برگزار شد.
رئیس مجلس شورای اسلامی در این اجلاسیه با 
بیان اینکه وقتی حرف از مهدویت است، صحبت 
از عدالت، اخلاق و همه خوبی‌ها و ترسیم آینده‌ای 
روشن است گفت: فرهنگ مهدویت برای همه 
انسان‌ها امیدآفرین است. این انقلاب اسلامی 
بود که امروز باعث حیات مجدد اسام و سبب 
عزت مسلمین در این مقطع زمانی شده است. 
محمدباقر قالیباف با بیان اینکه رهبر انقلاب در 
بیانیه گام دوم، انقاب را آغازگرراهی جدید در 
عالم دانسته‌اند، گفت: انقلاب در عصری ظهور کرد 
که همه شئون زندگی انسان‌ها در قبضه دومکتب 
انسان‌ساخت بوده است. قالیباف به بیانیه گام دوم 
انقاب و ارتباط آن با موضوع مهدویت اشاره و 
اضافه کرد: بیانیه گام دوم انقلاب منشوری خلاصه 
و حکیمانه از سرگذشت تا سرنوشت ماست و در 
این مسیر حرکت در گام دوم انقلاب مشخص 
می‌شود که باید در این مسیر حرکت شود. وی 
ادامه داد: باید به سمت جامعه اسلامی و تمدن 
نوین اسلامی حرکت کنیم. دشمنان با جمهوری 
اسامی که روحش روح انقلاب اسلامی نباشد 
و ریشه در فرهنگ قرآن و عترت دارد، مشکل 
دارند. کشورهای دیگری نیز داریم که نامشان 
جمهوری اسلامی است و حرف از اسلام می‌زنند 
اما با آنها مشکلی ندارند و با آنها پیمان بستند 
و در یک مسیر با آنها حرکت می‌کنند. قالیباف 
در بخش دیگری از سخنان خود به ‌وجود برخی 
مشکلات در کشور اشاره و ریشه آن را باور نداشتن 
به باورهای انقلابی و مهدوی دانست و افزود: بخشی 
از نارسایی‌های داخل به‌دلیل فشارهای دشمن 
نیست بلکه به‌دلیل باورهای کسانی است که باور 
خود را نسبت به انقلاب از دست داده‌اند و در حوزه 
اداره و تصمیم‌گیری به باورهایی که اساس پیروزی 
انقلاب اسامی بوده توجه نکردند که باید به این 

موضوع توجه جدی شود.
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احمد سالک
نماینده ادوار مجلس 

راهبرد دشمنان تغییر کرده است. 
هدف  را  مسلمانان  درگذشته 
حملات رسانه‌ای خود قرار می‌دادند 
درحالی‌که امروز به مقدسات اسلامی 
هجمه می‌کنند، البته این مسئله 
برای بار اول نیست و ادامه خواهد 

داشت. / فارس 

محمد رشیدی
نماینده مجلس

دشمنان نظام از رویارویی نظامی با 
کشور ناامید هستند و می‌خواهند 
از طریق ایجاد نارضایتی و در نهایت 
اعتراض‌ها به کشور رخنه کنند. 
مسئولان نظام وظیفه دارند با ایجاد 
روحیه نشاط و امید این توطئه را خنثی 

کنند. / ایسنا 


